
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.303.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 

2022 rok 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 249 ust.1 pkt. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1))- Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 
2022 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej,  
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdza się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych 
z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981 i 2054. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1D4521-DFB5-4977-BABC-666152B1E52A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 68 200,00

75011 68 200,00

2010 68 200,00

751 3 359,00

75101 3 359,00

2010 3 359,00

852 12 000,00

85228 12 000,00

2010 12 000,00

855 13 208 000,00

85501 8 912 000,00

2060 8 912 000,00

85502 4 263 000,00

2010 4 263 000,00

85513 33 000,00

2010 33 000,00

13 291 559,00Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy wojewódzkie

Plan dochodów na zadania zlecone z administracji rządowej na 2022 r.

Treść

Administracja publiczna

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.303.2021
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 31 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1D4521-DFB5-4977-BABC-666152B1E52A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 68 200,00

75011 68 200,00

4010 53 800,00

4040 5 000,00

4110 9 200,00

4120 200,00

751 3 359,00

75101 3 359,00

4010 1 800,00

4110 274,00

4300 1 285,00

852 12 000,00

85228 12 000,00

4170 12 000,00

855 13 208 000,00

85501 8 912 000,00

3110 8 882 590,00

4010 6 600,00

4040 6 000,00

4110 2 200,00

4120 309,00

4300 14 301,00

85502 4 263 000,00

3110 3 848 510,00

4010 127 890,00

4110 286 600,00

85513 33 000,00

4130 33 000,00

13 291 559,00Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Pomoc społeczna

Plan wydatków na zadania zlecone na 2022 r.

Treść

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORG.0050.303.2021
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 31 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1D4521-DFB5-4977-BABC-666152B1E52A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2022 r. 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan zł 
 

852 
 

85228 
 

2350 
Wpływy za usługi 
opiekuńcze 

1.000,00 

 
855 

 
85502 

 
2350 

Wyegzekwowanie 
należności od 
dłużników 
alimentacyjnych 

 
113.000,00  

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr ORG.0050.303.2021
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 31 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1D4521-DFB5-4977-BABC-666152B1E52A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



